**D**ic ex modo quo facio magna cognoscatis (qr p̄at in me est) p̄ nature inseparabilitatem sui osē sus voluntate in omnia facta mea. et ego in p̄e sicut i eo a quo h̄eo naturā et virtutez et op̄ et in nullo sum fibi atrari? et sic creditis q̄ ego sum deus. qr sic d̄r psaie. vii. **N**isi credideritis nō permāebitis. s̄ ad hoc r̄ndet Iherere. v. in durauerūt facies suas sup̄ petrā et noluerūt reuerti. **I**sa. xxii. q̄ in credul? est infideliter aget et qui depopulator ē vastat et hoc ē qd sequit. **Q**uerebāt ergo cum appetētēre p̄ salubri doctrinā et bñficio malū captiuitatis et mortis xp̄o i temptabāt. **E**t h̄et tres pticulas sc̄z de intemperacōe fidelū. de subductōe xp̄i a maib? iudeor? et de deuocōe bonor? ad xp̄m venīcū. dicit ergo: querebāt ergo: studiōse et maliciose: euz: sine turbis: app̄lēdē: p̄ captiuitatē. **M**ar. xij. querētes eum tenere timuerūt turbas qr̄ sicut prophetā eū habebāt. **J**oh. vij. miserūt ministros ut apprehēderēt eum (et exiit) liberaō est xp̄i ptatez eius demōstrās. **E**t dicit duo sc̄z a quib? recessit et quo puenit. dicit ēgo: et exiit (de manib? eoz). **L**uc. iiiij. Ihs autē trahens p̄ mediū illor? ibat. **J**o. vij. **N**emo misit in eum manus qr̄ nodū venit hora eius (et abiit ab eis iter trās iordanēz) qr̄ ibi

testionū ioh̄is multos ad ipsū quererat et ibi testimonū pr̄is et colubē apparueat et hoc est qd dicit (ad locū ubi erat ioh̄es baptisās p̄mū) supra. **iij.** **E**rat ioh̄es baptisās in enīō iuxta salym qr̄ aque plurime erāt illic. **L**u. iij. et mit in onem regionem iordanis baptisās et p̄dicās baptisū p̄ intēcie. hoc ē ergo qd dicit (et multi venēt ad eū) **T**ercū ē in q̄ no taf deuocō fideliz simplicū i ad uētu ad xp̄m. **I**n collo cuicōe s̄ ad iohannē. **I**n veritate testimoniū iohannis de xp̄o in fide aduenīcī um. dicit ergo: multi venīt ad eum: nō tam corpe q̄ mentis de uocōe. **p̄s.** **A**ccedite ad euz et illū namini ic̄. psa. iij. **F**luent ad euz önes gentes et ibunt populi mul ti dicētes. **V**eite ascendam? ad montē dñi et ad domuz dei iacob docebit nos de vijs suis et ambulabimus in semitis suis (et dice bant) apacōem inter xp̄m et iohānem faciētes et xp̄m iohāni p̄serentes (qr̄ ioh̄es quidē) baptista (signum fecit nullū) qr̄ sic d̄r **J**oh. p. **N**on erat ille lux s̄ vt testimoniū phiberz de lumine. **I**tē iij. me oport̄ minui ipsū autē cre scere vt ab ipso popul? ad xp̄m dirigeret. **a**ttē de q̄ licet de officō iohannis fuerit q̄ nullū signum fecit. nō tamē sine signo in mun dum venit annūciat? p̄ angeluz de semib? ac diu infecūdis nat?